1.根据本协议约定的土地储备成本，甲方应当负责全部土地储备资金的筹措与拨付。 

2.乙方应该按照地块土地储备前期开发计划、征收实际进度及相匹配的资金使用计划协

助甲方提出有关付款的书面申请，经财务（投资）监理机构审核并出具同意支付的审核报告

后拨付至专用资金账户，储备资金的拨付应当与土地储备实施计划和实际进度同步挂钩。 

3.为保证收储资金使用的安全、高效、规范，根据相关规定，由区发展改革委员会、财

政局或甲方委派财务（投资）监理单位对土地储备资金进行全过程监管。 

4.工程造价：￥：2080000 元 

大写：贰佰零捌万元整 

最终结算价以审计部门审价认定为准。 

5.项目管理费暂按《浦东新区政府投资项目代建单位管理费计费标准》（沪浦发改投

〔2012〕338号）执行。 

合同签订后支付首付款 50%；完成项目地上房屋建（构）筑物拆除和场地平整后，乙方

提出付款申请，经投资监理机构审核后，从甲方下拨的项目款中支付 30%，达到净地交付后

支付 10%，成本认定结束后进行结算。 

第五条  各方职责 

1.甲方职责 

（1）甲方按照本协议约定的土地储备资金需求及财务（投资）监理出具的报告、乙方